
Ar vairāk nekā 10 gadu pieredzi nozarē I2 Factory specializējas 

augstas kvalitātes āra noēnojuma nodrošināšanā - pārstāvot inovāciju 

un kvalitātes līderi Warema. Neatkarīgi no tā, vai vēlaties uzlabot savu 

mājokli vai biroju, Warema profesionāli izstrādātās žalūzijas piedāvā 

ideālu gaismas kontroles, privātuma un stila līdzsvaru.

Mēs saprotam, ka katra telpa ir unikāla. Tāpēc mēs piedāvājam 

pielāgotus risinājumus, kas atbilst jūsu individuālajām vajadzībām –

no elegantajiem modernajiem dizainiem līdz mūžīgai klasikai. 

WAREMA žalūzijas ir izstrādātas, lai nodrošinātu izturību, ērtu 

kopšanu un nevainojamu integrāciju jūsu interjerā.

Uzticieties mūsu pieredzējušajai komandai, kas palīdzēs jums 

izvēlēties ideāli piemērotu noēnojumu jūsu logiem. Ar Warema jūs 

baudīsiet nepārspējamu kvalitāti un precizitāti, ko nodrošina 

gadiem ilga uzticama pieredze. Ļaujiet mums palīdzēt jums radīt ērtu, 

stilīgu un energoefektīvu vidi jau šodien!

ĀRĒJIE NOĒNOJUMI

I2 Factory

🌐 https://i2.lv/

📞 +371 29259906

📍 Kalēju iela 9, Jaunsaurieši,

Salaspils novads, LV-2118, Latvija

https://i2.lv/


WAREMA ārējās Venēcijas žalūzijas



WAREMA ārējās Venēcijas žalūzijas



WAREMA ārējās Venēcijas žalūzijas



Siltuma uzkrāšanās samazināšana iekštelpās ar ārējo saules 

aizsargu sistēmu

Saules 

enerģija 

(g Total)

5%

100 %
Gaisma



Pulverkrāsotām alumīnija detaļām

WAREMA Krāsas un 
lameles



WAREMA Krāsu pasaule



Krāsas Venēcijas žalūziju lamelēm:

Choice ColoursSelection Colours Selection Matt Colours 



Profilētas

Plakanās

Aptumšojošās

Lameles un to formas



Stūru savienojumi āra žalūzijām

Izmēru ierobežojumi

Maksimālais malas platums (lameles 

garums):

– max. 3000 mm for beaded slats

– max. 2400 mm for flat slats

– max. 3000 mm for dim-out slats

Maksimālais augstums: 4000 mm

Elegants stūra savienojums ar augstu 

stabilitāti un izturību

Var tikt izmantots lielākajai daļai žalūziju

(E 80 AF A6, E 80 A6 S, E 90 / 93 A6)



Āra žalūzijas ar troses vadotni

▪ Viegli integrējamas ikvienā fasādē

▪ Piemērots jauniem un renovētiem objektiem

▪ Plašs risinājumu klāsts

Izmēru ierobežojumi



Uz fasādes montējamas āra žalūzijas

Dažādas pārseguma paneļa formas, piemēram, 
taisnstūrveida, pusapaļas.

Izmēru ierobežojumi



Stūru savienojumi āra žalūzijām



Asimetriskas ārējās 
žalūzijas



• Piemērots slīpiem logiem ar 5–52° slīpumu

• Optimāla kombinācija ar taisnām vienībām, kā arī 

citiem WAREMA ārējo žalūziju veidiem

• Pateicoties plānai un plakanai lamelei kastes 

izmērs savilktām žalūzijām ir salīdzinoši kompakts

Asimetriskas ārējās žalūzijas



Ārējās Rullo žalūzijas/ 
marķīzes



Logu markīzes montāžas vadības tipi 

1 pārsega panelis – 5 dažādi sānu vadības veidi

easyZIP Rail (sliedes) Cable (troses) markisolette drop-arm

Uz fasādes 

montējamas

Iebūvējamās



Uz fasādes montējamas marķīzes ar easyZIP vadību

•Maksimālais platums: 6000 mm (atkarīgs no pārseguma paneļa izmēra) 

kopējā marķīzes platība iespējama līdz 18 m² 

•Maksimālais augstums: 6000 mm (atkarīgs no pārseguma paneļa izmēra) 

kopējā marķīzes platība iespējama līdz 18 m² 

•Augsta vēja stabilitāte ar maksimālo vēja ātrumu līdz 15 m/s 

•Papildus iespējams uzstādīt insektu sietu

•Nav sānu gaismas spraugas starp vadotnes sliedi un audumu

•Smalka estētika, pateicoties mazam pārseguma paneļa un vadotnes sliedes 

izmēram



WAREMA ārējās Rullo žalūzijas un insektu sieti



WAREMA ārējie insektu sieti



Ļoti plaša žalūziju krāsu un audumu izvēle



Dārza noēnojumi









WAREMA ārējās žalūzijas un izbīdāmo logu sistēmas var kombinēt 

nemanāmi integrējot fasādēs.



Paldies par Jūsu interesi un uzmanību!

Lai saņemtu plašāku informāciju,

vai veiktu pasūtījumu, lūdzu sazinieties ar mums:

Baiba Lasmane

Pārdošanas vadītāja

🌐 https://i2.lv/

📞 +371 29259906

📍 Kalēju iela 9, Jaunsaurieši,

Salaspils novads, LV-2118, Latvija

https://i2.lv/

